PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 12.02.2025
	г. Новосибирск
	№ 891

	Об отчете начальника управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новосибирску за 2024 год

Заслушав отчет начальника управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новосибирску о деятельности управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новосибирску в 2024 году (далее - отчет), в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», статьей 49.9 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Принять информацию, содержащуюся в отчете, к сведению.

2. Рекомендовать управлению Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новосибирску провести ряд мероприятий, которые будут способствовать снижению количества нарушений, связанных с несоблюдением участниками дорожного движения общественного порядка в ночное время, и нанесением несанкционированных надписей, рисунков на фасадах зданий и сооружений.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев